39.565.567/0001-40 - BTT TELECOMUNICACOES S.A.. Objeto: Prorrogar o prazo
da vigência do contrato nº 08/2022, por 12 (doze) meses a partir de 02/08/2025 até
01/08/2026, nos termos do art. 57, inciso ii, da lei nº 8.666, de 1993. O valor total anual
r$ 22.626,36 (vinte e dois mil seiscentos e vinte e seis reais e trinta e seis centavos).
Vigência: 24/07/2025 a 01/08/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 22.626,36. Data
de Assinatura: 24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2025 - UASG 200350

Número do Contrato:

[...]

40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do
contrato nº 09/2022, por 12 (doze) meses a partir de 02/08/2025 até 01/08/2026, nos
termos do art. 57, inciso ii, da lei nº 8.666, de 1993, perfazendo o valor total anual de
r$27.662,96 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos).
Vigência: 01/08/2025 a 01/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 27.663,00. Data
de Assinatura: 24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ
DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM FOZ DO IGUAÇU - PR